

Lote	Item	DESCRIÇÃO SERVIÇO	Unid.	Quant.	R\$ Custo		6ª medição 28/06/2023 - 29/08/2023		Saldo Remanescente		Acumulado		% Executado
					Unitário	Total	QUANT	R\$ TOTAL	QUANT	R\$ TOTAL			
1	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE BLOCO DE CONCRETO ESP. = 8cm - SEM FORNECIMENTO DO BLOCO de esp.= 8cm, inclusive areia, equipamento, mão de obra e transporte. (conforme composição do der es).	m²	25.000,00	24,6205	R\$ 615.512,50	2.574,15	R\$ 63.376,83	9.844,87	R\$ 242.385,66	15.155,13	R\$ 373.126,84	60,62%
	2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE BLOCO DE CONCRETO ESP. = 6cm - SEM FORNECIMENTO DO BLOCO de esp = 6cm, inclusive areia, equipamento, mão de obra e transporte.	m²	5.000,00	18,0257	R\$ 90.128,50	0	R\$ -	5.000,00	R\$ 90.128,50	0,00	R\$ -	0,00%
	3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO. INCLUSIVE CAIAÇÃO -SEM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	m	10.000,00	11,4309	R\$ 114.309,00	1.040,75	R\$ 11.896,71	5.239,42	R\$ 59.891,29	4.760,58	R\$ 54.417,71	47,61%
SUB-TOTAL - 01						R\$ 819.950,00	R\$ -	R\$ 75.273,54		R\$ 392.405,44		R\$ 427.544,56	52,14%
TOTAL GERAL						R\$ 819.950,00		R\$ 75.273,54		R\$ 392.405,44		R\$ 427.544,56	52,14%



Autenticar documento em <https://joaoneiva.prefeituraspapel.com.br/autenticidade> com o identificador 310035003400360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://joaoneiva.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 310035003400360036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **JEFTER DOS SANTOS LADISLAU** em **30/08/2023 10:20**

Checksum: **16D66A790998C1F414157B92C0BCCF1184CF3167490EDB0D921043DD7160AD4A**

